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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DURAND Yunah ST USC Magdeburg 2006 R F 1.2 GER00112602 ja

ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006 R F 2.9999 GER00111038 ja

GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006 R F 2.9999 GER00111095 ja

GÜTTER Greta SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 2.9999 GER00112684 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 1.1 GER00104174 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 1.3 GER00104173 ja

LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 1.10 GER00112577 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 1.2 GER00102986 ja

SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.9999 GER00107696 ja

SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 GER00112208 ja

TIETZE Lenie TH PSV Weimar 2006 R F 1.5 GER00104172 ja

VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006 R F 1.7 GER00110041 ja

WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 1.4 GER00108925 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

2. 1 002 15.0 GER DURAND Yunah ST USC Magdeburg F ja

3. 1 002 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

4. 1 003 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

5. 1 004 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde F ja

6. 1 005 GER TIETZE Lenie TH PSV Weimar F ja

7. 1 007 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar F ja

8. 1 010 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER GÜTTER Greta SN Fechtclub Radebeul F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Vieweg
Uwe Richter
Steve Glinka
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.09. 15:02

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.08% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.09. 15:02

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
40% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 2. Zwischenrunde
25.09. 15:02

6 Qualifizierte
1 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Treffer: 5
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] BR-Rangliste Schüler Ältere - Mittlere Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)

2 [15] ST-Rangliste Schüler (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich Schüler (J)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

KLEPZIG Philipp, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 1 V4 V4 V5 V5 D1 V3 5 22 15 0.833 7 2.
ENZMANN Eva GER FC Leipzig 2 D3 D2 V5 V5 D2 D3 2 20 22 0.333 -2 5.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 3 D3 V5 V5 V5 D4 D3 3 25 17 0.500 8 4.
SCHRÖDER Josephine GER FSC Jena 4 D1 D2 D0 V5 D0 D0 1 8 26 0.167 -18 6.
GÜTTER Greta GER Fechtclub Radebeul 5 D2 D1 D2 D1 D2 D2 0 10 30 0.000 -20 7.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 7 D1 V5 V4 V5 V5 D3 4 23 16 0.667 7 3.

Runde 2 | Bahn 10

VIEWEG Christian, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TIETZE Lenie GER PSV Weimar 1 D2 D0 D1 V5 V5 2 13 21 0.400 -8 5.
VON SCHEVEN Nola GER PSV Weimar 2 V5 D2 V5 D2 V5 3 19 14 0.600 5 2.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 3 V5 V3 V5 V5 D4 4 22 11 0.800 11 1.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 D2 D2 V5 V5 3 19 15 0.600 4 3.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 5 D2 V5 D2 D2 V5 2 16 20 0.400 -4 4.
DURAND Yunah GER USC Magdeburg 6 D4 D2 V5 D2 D3 1 16 24 0.200 -8 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER HUBOLD Pia FSC Jena 5 6 22 15 0.833 7 Q

3 GER MÜLLER Annika FSC Jena 4 5 22 11 0.800 11 Q

4 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 4 6 23 16 0.667 7 Q

5 GER VON SCHEVEN Nola PSV Weimar 3 5 19 14 0.600 5 Q

6 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 3 5 19 15 0.600 4 Q

7 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 3 6 25 17 0.500 8 Q

8 GER SCHARF Hanna Chemnitzer PSV 2 5 16 20 0.400 -4 Q

9 GER TIETZE Lenie PSV Weimar 2 5 13 21 0.400 -8 Q

10 GER ENZMANN Eva FC Leipzig 2 6 20 22 0.333 -2 Q

11 GER DURAND Yunah USC Magdeburg 1 5 16 24 0.200 -8 E

12 GER SCHRÖDER Josephine FSC Jena 1 6 8 26 0.167 -18 E

13 GER GÜTTER Greta Fechtclub Radebeul 0 6 10 30 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

ALTENDORF Andreas, GER ST FG Merseburger Raben , LOESCHE Toni, GER ST FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 V5 D1 V5 3 16 13 0.750 3 2.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 2 D2 V5 D3 D3 1 13 19 0.250 -6 4.
VON SCHEVEN Nola GER PSV Weimar 3 D4 D4 D0 D2 0 10 20 0.000 -10 5.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 4 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
TIETZE Lenie GER PSV Weimar 5 D2 V5 V5 D1 2 13 15 0.500 -2 3.

Runde 2 | Bahn 7

BECKER Lilly Quilene, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 1 D1 V5 V5 V5 3 16 9 0.750 7 2.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 2 V5 V5 V4 V5 4 19 5 1.000 14 1.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 3 D0 D2 V5 V5 2 12 13 0.500 -1 3.
ENZMANN Eva GER FC Leipzig 4 D3 D1 D1 D1 0 6 19 0.000 -13 5.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 5 D1 D1 D2 V5 1 9 16 0.250 -7 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER MÜLLER Annika FSC Jena 4 4 19 5 1.000 14 Q

3 GER HUBOLD Pia FSC Jena 3 4 16 9 0.750 7 Q

4 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 3 4 16 13 0.750 3 Q

5 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 2 4 12 13 0.500 -1 Q

6 GER TIETZE Lenie PSV Weimar 2 4 13 15 0.500 -2 Q

7 GER SCHARF Hanna Chemnitzer PSV 1 4 13 19 0.250 -6 E

8 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 1 4 9 16 0.250 -7 E

9 GER VON SCHEVEN Nola PSV Weimar 0 4 10 20 0.000 -10 E

10 GER ENZMANN Eva FC Leipzig 0 4 6 19 0.000 -13 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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2. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

BECKER Lilly Quilene, GER ST Fechtcentrum Halle , FRICKE Anika Christin, GER ST USC
Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V5 V3 V5 V5 V5 5 23 10 1.000 13 1.
TIETZE Lenie GER PSV Weimar 2 D2 D1 V5 V5 D4 2 17 22 0.400 -5 4.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 3 D2 V5 V3 D2 V5 3 17 13 0.600 4 2.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 4 D1 D4 D1 D4 V5 1 15 21 0.200 -6 6.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 5 D4 D3 V4 V5 D3 2 19 20 0.400 -1 3.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 6 D1 V5 D4 D3 V4 2 17 22 0.400 -5 4.
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2. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 5 5 23 10 1.000 13 E

2 GER MÜLLER Annika FSC Jena 3 5 17 13 0.600 4 E

3 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 2 5 19 20 0.400 -1 E

4 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 2 5 17 22 0.400 -5 E

4 GER TIETZE Lenie PSV Weimar 2 5 17 22 0.400 -5 E

6 GER HUBOLD Pia FSC Jena 1 5 15 21 0.200 -6 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

2. Zwischenrunde

1 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

2 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

3 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

4 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

4 GER TIETZE Lenie TH PSV Weimar 2006

6 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

1. Zwischenrunde

7 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006

8 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

9 GER VON SCHEVEN Nola TH PSV Weimar 2006

10 GER ENZMANN Eva SN FC Leipzig 2006

Vorrunde

11 GER DURAND Yunah ST USC Magdeburg 2006

12 GER SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena 2006

13 GER GÜTTER Greta SN Fechtclub Radebeul 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER WAGNER Herbert 0 0 0

KLEPZIG Philipp 1 1 0 0

HAMPÓ Ole 0 0 0

BECKER Lilly Quilene 2 2 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

ALTENDORF Andreas 1 1 0 0

CN RICHTER Uwe 0 0 0

SEIDLER Tassilo 0 0 0

VIEWEG Christian 1 1 0 0

BERGER Matthias 0 0 0

FRICKE Anika Christin 1 1 0 0

E E LOESCHE Toni 1 1 0 0

PETERS Richard-Francis 0 0 0

GEBURTIG Clara 0 0 0

REINHARDT Christian 0 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL SOWA Piotr WKS Kolejarz Wroclaw 2005

Silber GER WOLF Julien SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Silber GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

Bronze GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Silber GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Bronze GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

Bronze GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006


